«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«JjQ» \JMX3- 2022 года

Распоряжение № Об~/ 32-0

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от 31
января 2022 года № 01/68 «Об
утверждении Комплексного плана
действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности
населения» на 2022 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 3 октября
2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 31
января 2022 года № 01/68 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность
жизнедеятельности населения» на 2022 год» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 12 апреля 2022 года.

3. Начальнику отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации городского округа «Вуктыл» А.Г. Шаповалову обеспечить исполнение
настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова

i .

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
« JjO » .ППЛ 2022 г. № 0 5  !з  '-//7

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 31 января 2022 года № 01/68 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»

«Безопасность жизнедеятельности населения» на 2022 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 31 января 2022 года № 01/68 «Об утверждении Комплексного плана
мероприятий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2022 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности
населения» на 2022 год, утвержденном распоряжением (приложение):

1) в разделе «Подпрограмма 1 «Защита населения и территории городского округа «Вуктыл» от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»:

позицию 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1. Основное Шаповалов Отдел по
мероприятие 1.1. А. Г. - делам
Подготовка начальник гражданской
должностных лиц и отдела по обороны и
специалистов в делам ГО и ЧС чрезвычайным
области гражданской администрации ситуациям
защиты и пожарной ГО «Вуктыл» администрации
безопасности (далее -  ГО и ГО «Вуктыл»

ЧС) (далее -  ГО и
ЧС)

01.01.2022 31.12.2022 63 840,00 0,00 0,00 63 840,00 Доля руководителей,
должностных лиц и
специалистов, прошедших
обучение в течение года в
сфере гражданской обороны,
защиты населения и
территории от чрезвычайных
ситуаций и пожарной
безопасности
террористических акций к
запланированному уровню,
процент

Количество сотрудников
ЕДДС отдела по делам
ГО и ЧС администрации

100

1

ГО «Вуктыл», обученных
по Системе «112» и по
ЕДДС,человек

»;

2) в разделе «Подпрограмма 2 «Противопожарная защита объектов муниципальной собственности:
а) позицию 2.1 изложить в следующей редакции:

«
2.1. Основное

мероприятие 2.1.
Приобретение и
установка
противопожарного
оборудования и

Ершова Е.А. -
начальник УО

УО 01.01.2022 31.12.2022 505 600,00 0,00 0,00 505 600,00 V V V V Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия

8

инвентаря,
выполнение работ по
противопожарной
защите

Бадышева Н.В.-
заве дующий
OK и НП

О К и Н П 01.01.2022 31.12.2022 163 000,00 0,00 40 000,00 123 000,00 V V , V V Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия, единиц

4

ГорбовскаяЦ.А. -
заведующий
финансовым
отделом
администрации
ГО «Вуктыл» -
главный бухгалтер

Финансовый
отдел
администрации
ГО «Вуктыл»

01.01.2022 31.12.2022 13 050,00 0,00 0,00 13 050,00 V V V V Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия, единиц

1

Селезнева А.В. -
руководитель
муниципального
казенного
учреждения
«Административн
о - хозяйственный
отдел» (далее -
МКУ «АХО»)

МКУ«АХО» 01.01.2022 31.12.2022 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия, единиц

0

Евсеев В.М. -
руководитель
МБУ «Локомотив»

МБУ
«Локомотив»

01.01.2022 31.12.2022 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия

1

б) позицию 2.1.11 изложить в следующей редакции:

2 .1.11 Мероприятие 2.1.11.
Вывод и обслуживание сигнала о пожаре на пульт
пожарной части в образовательных учреждениях ГО
«Вуктыл» 1 ,МБДОУ«Детский сад «Дюймовочка» г.
Вуктыл,
2. МБДОУ «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл,
3.МБДОУ «Детский сад «Солнышко» г. Вуктыл,
4. МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл,
5.МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Дутово,
6. МБУ ДО «КДЮСШ»,
7. МБОУ«Средняя общеобразовательная школа № 1» г.
Вуктыл, *
8.МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2
имени Г.В. Кравченко» г. Вуктыл,
9.МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» г. Вуктыл,
10. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.
Дутово

Ершова Е.А. -
начальник
УО

УО 01.01.2022 31.12.2022 462 000,00 0,00 0,00 462 000,00

Контрольное событие № 17. Проведено обслуживание
сигнала о пожаре на пульт пожарной части в 10
учреждениях образования___________________________

Ершова Е.А. -
начальник
УО

УО X 31.12.2022 X X X X

«
в) позицию 2.1.14 изложить в следующей редакции:

2.1.14. Мероприятие 2.1.14.
Приобретение стендов по пожаркой безопасности в
образовательных учреждениях ГО «Вуктыл
1.МБДОУ«Детский сад «Дюймовочка» г. Вуктыл,
2. МБДОУ «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл,
3. МБДОУ «Детский сад «Золотой ключик» г. Вуктыл,
4.МБУ ДО «Комплексная детско-юношеская спортивная
школа» г.Вуктыл (далее -  .МБУ ДО «КДЮСШ»),
5. МБОУ«Средняя общеобразовательная школа № 1» г.
Вуктыл,
6. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №  2 имени
Г.В. Кравченко» г. Вуктыл, 7
7. МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» г. Вуктыл,
8. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Дутово

Ершова Е.А.
- начальник
УО

УО 01.01.2022 31.12.2022 43 600,00 0,00 0,00 43 600,00 X V V V X

Контрольное событие № 20. Ершова Е.А. УО X 31.12.2022 X X X X X V V V X X
Стенды по пожарной безопасности в учреждения - начальник
образования приобретены УО

»;
г) позицию 2.2 изложить в следующей редакции:

«
2.2. Основное

мероприятие 2.2.
Содержание в
рабочем состоянии
противопожарной
защиты объектов

Ершова Е.А. -
начальник УО

УО 01.01.2022 31.12.2022 756400,00 0,00 0,00 756 400,00 V V V V Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия, единиц

8

муниципальной
собственности

Бадышева Н.В.-
заве дующий
О К и Н П

ОК иНП 01.01.2022 31.12.2022 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 V V V V Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия, единиц

4

Горбовская Ц.А. -
заведующий
финансовым
отделом
администрации
ГО «Вуктыл» -
главней бухгалтер

Финансовый
отдел
администрации
ГО «Вуктыл»

01.01.2022 31.12.2022 231 026,54 0,00 0,00 23 1 026,54 V V V V Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия, единиц

1

Селезнева А.В. -
руководитель
МКУ«АХО»

МКУ «АХО» 01.01.2022 31.12.2022 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия, единиц

0

Евсеев В.М. -
руководитель
МБУ «Локомотив»

МБУ
«Локомотив»

01.01.2022 31.12.2022 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00 V V V V Количество объектов
муниципальной
собственности, в которых
выполнены
противопожарные
мероприятия, единиц

1

»;
д) позицию 2.2.8 изложить в следующей редакции:

2 .2 .% , | Мероприятие 2.2.8. | Ершова Е.А. - | УО____________ | 01.01.2022 1 31.12.2022 [ 390 400,00 | 0,00 | 0,00 | 390 400,00 I V I V I V I V

( (

I
I

( \

Проведение работ по
измерениям и
испытаниям
электрических сетей
в учреждениях ГО
«Вуктыл»
1. МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №  1» г.
Вуктыл,
2. МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №  2 имени
Г.В. Кравченко» г.
Вуктыл,
3. МБОУ ДО «Центр
внешкольной
работы» г. Вуктыл,
4. МБДОУ «Детский
сад «Дюймовочка» г.
Вуктыл,
5. МБДОУ «Детский
сад «Сказка» г.
Вуктыл,
6. МБДОУ «Детский
сад «Золотой
ключик» г. Вуктыл

начальник УО

'

Контрольное
событие № 32.
Работы по
измерениям и
испытаниям
электрических сетей
в образовательных
учреждениях ГО
«Вуктыл» проведены

Ершова Е.А. -
начальник УО

УО X 31.12.2022 X X X X V V V V X X

».